REQUERIMENTO Nº 032/2024

Proponente: Maylson Littig

Destinatário: Exmo. Sr. João Carlos Lorenzoni
                       Prefeito de Marechal Floriano-ES

Exmo. Sr. Cezar Tadeu Ronchi Junior
Presidente da Câmara Municipal de Marechal Floriano-ES

O Vereador que este subscreve, na forma regimental e ouvindo-se o Plenário,
vem à presença de Vossa Excelência, para expor o que segue:

Requeiro desse Executivo Municipal, cópia integral dos processos de

pagamentos das 03 (três) licitações inerentes à construção da “Escola Flores

Passinato Kuster”, localizada em Soído de Baixo, compreendendo todos os

documentos como notas fiscais, medições, planilhas de custos, relatórios da

Procuradoria, licenças, laudos e demais peças pertinentes a construção

desde o início das obras.

Nestes Termos,

Pede Deferimento.

Sala das Sessões, 17 de abril de 2024.

Maylson Littig

Vereador

Autenticar documento em https://marechalfloriano.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 33003400390037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

fls. 2

Autenticar documento em https://marechalfloriano.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 33003400390037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / m a r e c h a l f l o r i a n o . c a m a r a s e m p a p e l . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

33003400390037003A005000

Assinado eletronicamente por Gibran Christo Schneider em 17/04/2024 14:19

Checksum: 0810FB7721B631FD169186B615D3AFF64493B31B5B7FFCA8238610DFA349FFF8

fls. 3

Processo: 400/2024 - REQ 32/2024

Fase Atual: Protocolar Processo

Ação Realizada: Proposição Protocolada
Próxima Fase: Incluir Proposição no Expediente

De: Departamento Protocolo e Atendimento

Para: Secretaria Geral Legislativa

PARA LEITURA E INCLUSÃO NA ORDEM DO DIA, DA 6ª SESSÃO ORDINÁRIA - REALIZADA
EM 17/04/2024.

Marechal Floriano-ES, 17 de abril de 2024.

Gibran Christo Schneider
Diretor Legislativo  - Mat. 48

Tramitado por, Gibran Christo Schneider, Mat. 48

Autenticar documento em https://marechalfloriano.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310031003400350032003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

fls. 4

Autenticar documento em https://marechalfloriano.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310031003400350032003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / m a r e c h a l f l o r i a n o . c a m a r a s e m p a p e l . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

310031003400350032003A005400

Assinado eletronicamente por Gibran Christo Schneider em 17/04/2024 14:19

Checksum: 5D9341B4FF15AB0B1E00917ED192EA68D70F05F5F10F061F1A78BEFE8E3241D3

fls. 5